

MAJOITUSTARJOUKSET Original Sokos Hotel Vaakuna ja Scandic Kouvola

Original Sokos Hotel Vaakuna
Hovioikeudenkatu 2
45100 KOUVOLA

Hinta/vuorokausi	100.00 EUR Standard Twin tai Queen huone yhdelle hengelle 110.00 EUR Standard Twin tai Queen huone kahdelle hengelle Lisävuodeveloitus: 20.00 EUR/henkilö/yö Standard Queen Triple huoneessa
	Huonehinnat sisältävät runsaan buffetaamiaisen, asiakassaunan, hotellin kuntosalin käytön sekä arvonlisäveron.
Kanta-asiakasedut	Hinnoista saa S-Etukortilla bonusta maksettaessa henkilökohtaisella maksuvälineellä.
Tuloaika	Huoneet ovat käytössä saapumispäivänä kello 15.00 alkaen. Huoneen luovutus lähtöpäivänä on kello 12.00.
Peruutukset	Kiintiöstä tehdyn yksittäisen varauksen viimeinen kuluton peruutuspäivä on 7 vuorokautta ennen tulopäivää.
Varaukset	Jokainen varaa huoneensa itse Sokos Hotels -sivuston kautta https://www.sokshotels.fi/fi/kouvola . Varuskoodi BKISAT24 tulee ilmoittaa varausta tehdessä. Varaus tulee taata luottokortilla tai maksaa ennakoon. Varauksen voi myös tehdä suoraan hotellista puhelimitse +358 10 7839101 tai sähköpostilla reception.kouvola@sokshotels.fi .
Maksutapa	Jokainen majoittuja vastaa itse omista majoituskuluistaan. Maksutapana hyväksymme käteisen, pankki- tai luottokortin.
Pysäköinti	Hotellin pihalla on maksullinen pysäköinti kello 22.00 - 07.00. Hinta 9.00 EUR/vrk. Käytössä sähkötolppia sekä erillisveloituksella sähköauton latauspistokkeita. Hotellin välittömässä läheisyydessä on myös maksuton paikoitusalue.

Scandic Kouvola
Kouvolankatu 11
45100 Kouvola
+358 300 870 883

Scandic Kouvola tarjoaa alennusta päivän hinnasta varauskoodilla EVNT.
Varaukset tehdään osoitteessa scandichotels.fi

Majoittajat voivat valita mieleisensä huonetyypin sekä saada lisäalennusta
maksessaan varauksen heti varauksen yhteydessä.

Majoitusvarauksen peruutusehto riippuu majoittujan valitsemasta
varaustyyppistä. Varauksen vahvistamiseksi majoittujan tulee antaa
hotellille voimassa olevat luottokorttitiedot.

Huoneet ovat varattavissa hotellin varaustilanteen mukaan viimeistään 10
päivää ennen saapumista.

Scandic Friends-jäsenten kannattaa tarkistaa myös saatavilla olevat
kanta-asiakastarjoukset.